



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

IEC Telecom Denmark ApS

c/o Regus Søborg, Automatikvej 1, 3. 4., 2860 Søborg

CVR-nr. 40 03 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

Alf Stian Mauritz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IEC Telecom Denmark ApS c/o Regus Søborg Automatikvej 1, 3. 4. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 40 03 58 69 Stiftet: 16. november 2018 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Alf Stian Mauritz, Formand Daniel Henriksen Arnel Bacic
Direktion	Trygve Henriksen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af udstyr, løsninger og ydelser til brug for maritim satellitkommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	16/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-130.667	349.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.140	-64.600
Driftsresultat	-188.807	284.688
Andre finansielle indtægter	1.005	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.296	-6.998
Resultat før skat	-201.098	277.690
Skat af årets resultat	11.370	-61.090
Årets resultat	-189.728	216.600
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	216.600
Disponeret fra overført resultat	-189.728	0
Disponeret i alt	-189.728	216.600

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.379	400.519
Materielle anlægsaktiver i alt	342.379	400.519
Andre tilgodehavender	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	0
Anlægsaktiver i alt	348.379	400.519
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.032	125.951
Varebeholdninger i alt	107.032	125.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.621	482.751
Tilgodehavender i alt	140.621	482.751
Likvide beholdninger	266.791	143.072
Omsætningsaktiver i alt	514.444	751.774
Aktiver i alt	862.823	1.152.293

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	26.872	216.600
Egenkapital i alt	76.872	266.600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.370
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.370
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.732	325.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	197.732	325.782
Kortfristet del af langfristet gæld	157.518	146.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder	135.000	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.457	10.756
Selskabsskat	52.056	49.720
Anden gæld	219.188	206.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.219	548.541
Gældsforpligtelser i alt	785.951	874.323
Passiver i alt	862.823	1.152.293

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.600	216.600
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	216.600	266.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.728	-189.728
	50.000	26.872	76.872